Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 18.12.2017

Окончание приема заключений 22.12.2017

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             12.2017
            №  - НПА
Об определении специально отведенных мест,                                                                                     перечня помещений, предоставляемых для                                                                               проведения встреч  депутатов с избирателями,                                                                                и  утверждении Порядка их предоставления
          В соответствии с федеральными законами  от 07.06.2017   № 107- ФЗ       «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях»,                            от 08.05.1994 года № 3-ФЗ «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,                    от 06.10.1999 года № 184-ФЗ  «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской .Федерации», от 19.07.2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», от 07.11.2017 № 197-КЗ                       «О внесении изменений в статью 3 Закона  Приморского края «О публичных мероприятиях в Приморском крае»,  от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.  Определить специально отведенные места для проведения встреч депутатов Государственной Думы, депутатов Законодательного Собрания Приморского края, депутатов Думы Лесозаводского городского округа                              с избирателями   согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

           2. Определить перечень помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов Государственной Думы, депутатов Законодательного собрания Приморского края,   депутатов  Думы Лесозаводского городского округа  с избирателями согласно приложению  2 к настоящему постановлению.
           3. Определить Порядок предоставления помещений  для встреч  депутатов Государственной Думы, депутатов Законодательного Собрания Приморского края, депутатов Думы Лесозаводского городского округа   с избирателями  согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
          4. Настоящее постановление вступает в силу с момента  опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.
          5. Контроль  за исполнением  настоящего  постановления возложить на  заместителя главы  администрации (по социальным вопросам) В.П.Алфёрову.
И.о. главы   администрации                                                                    Ю.Н.Федосенко